جب سعید نے امام ابو حنیفہؒ کے پاس درجہ کا تعیلا سے کہہ دیا تو امام ابو حنیفہؒ نے کہا خواہ میری گردن ہی کیوں دہری جائے۔ میں تو اس مال کو ہاتھ نہ لگائی گا!“

# ختم نبوت

انٹرنیشنل

۲۹ ربیع الاول تا ۶ ربیع الثانی ۱۴۱۱ھ ۱۹۹۰ء ۲۵ اکتوبر ۱۹۹۰ء جلد نمبر ۹ شماره نمبر

مدیر مسئول عبد الرحمن باوا

اس شاہ میں

- ۱۔ انتخاب
- ۲۔ ہدیہ نعت بحضور سردار کوئین حضرت محمد مصطفیٰ ص
- ۳۔ مسلم کاونی صدیق آباد کی ختم نبوت کانفرنس
- ۴۔ محمد کی محبت دین حق کی شرط اول ہے
- ۵۔ حضرت تھان بھ کی نعوت آموز باتیں
- ۶۔ اذغنام النبین لابن عبدی
- ۷۔